[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Администрация Тяжинского муниципального района

Распоряжение

	От
	05.12.2017

	№
	651-р

	Об утверждении Плана проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг
на 1 полугодие 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Порядка осуществления сектором внутреннего финансового контроля администрации Тяжинского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением главы Тяжинского муниципального района от 16.03.2017 № 29-п, руководствуясь Административным регламентом исполнения сектором внутреннего финансового контроля администрации Тяжинского муниципального района муниципальной функции по осуществлению финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд,  утвержденным постановлением главы Тяжинского муниципального района от 26.06.2017 № 94-п:
1. Утвердить план проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг на 1 полугодие 2018 года (прилагается).
2.  Сектору внутреннего финансового контроля отдела бухгалтерского учета и контроля администрации Тяжинского муниципального района обеспечить выполнение плана проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг на 1 полугодие 2018 года.
3.  Управляющему делами администрации Тяжинского муниципального района обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тяжинского
           муниципального района                                                            С.Н. Кошкин
Исп.: Трушель Е.В.
тел.: 2-88-66
УТВЕРЖДЕН

                                                                распоряжением главы Тяжинского муниципального района

                                                                                                      от «05» декабря 2017г. № 651-р
План проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг   на 1 полугодие 2018 года

	№

п/п
	Наименование

субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля

	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель и основание проведения проверки
	Проверяемый период

	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1
	 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр народного творчества и культурно-досуговой деятельности»
	 4213009527
	 652240, Кемеровская область,

пгт. Тяжинский,
ул. Октябрьская, д. 9
	 Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.
(часть 3 статьи 99 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»).
	 01.01.2017 –
31.01.2018
	 февраль

	 2
	 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр народного творчества и культурно-досуговой деятельности»
	 4213009527
	 652240, Кемеровская область,

пгт. Тяжинский,

ул. Октябрьская, д. 9
	 Установление законности составления и исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности.
(часть 8 статьи 99 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)
	 01.01.2017 –

31.12.2017
	 февраль

Главный специалист сектора

внутреннего финансового контроля
                                                                      Е.В. Трушель